
 

Дума Качканарского городского округа 
седьмого созыва 

_____________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.09.2018 г. №  94 

 

 

О направлении депутатов Думы Качканарского городского 

округа седьмого созыва в составы комиссий органов местного 

самоуправления Качканарского городского округа и 

Наблюдательные советы автономных учреждений 

Качканарского городского округа  

 

 

 

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 

Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях эффективного 

взаимодействия депутатов думы и органов местного самоуправления, Дума 

Качканарского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. В состав комиссии по приватизации объектов муниципальной 

собственности Качканарского городского округа направить следующих 

четырех депутатов Думы Качканарского городского округа седьмого созыва: 

- Бячкова Юрия Николаевича; 

- Даутова Габбаса Фанзовиевича; 

- Краснопевцева Дана Викторовича; 

- Шумкова Виктора Викторовича. 

2. В состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении 

земельных участков на территории Качканарского городского округа 

направить следующих пять депутатов Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва: 

- Тушина Анатолия Юрьевича; 

- Коршикова Евгения Станиславовича; 

- Демченко Николая Николаевича; 

- Шумкова Виктора Викторовича; 

- Даутоа Габбаса Фанзовиевича. 



3. В состав комиссии по формированию перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) направить 

следующих двух депутатов Думы Качканарского городского округа седьмого 

созыва: 

- Бячкова Юрия Николаевича; 

- Даутова Габбаса Фанзовиевича. 

4. В состав комиссии по формированию Перечня муниципального 

имущества, предназначенного для поддержки социально ориентированным 

некоммерческим организациям направить следующих двух депутатов Думы 

Качканарского городского округа седьмого созыва: 

- Гофлера Андрея Александровича; 

- Бархатова Максима Юрьевича. 

5. В состав комиссии по проверке целевого использования 

движимого имущества, закреплённого на праве оперативного управления 

направить депутата Думы Качканарского городского округа седьмого созыва 

Бячкова Юрия Николаевича. 

6. В состав Наблюдательного совета автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Дворец культуры» направить депутата 

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва Чижикову Галину 

Антоновну. 

7. В состав Наблюдательного совета автономного учреждения 

Качканарского городского округа «Физкультурно-оздоровительный 

комплекс» направить депутата Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва Бархатова Максима Юрьевича. 

8. В состав Административной комиссии направить депутата Думы 

Качканарского городского округа седьмого созыва Бячкова Юрия 

Николаевича. 

 

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» 

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                  Ю.Н. Бячков 

 

 
 


